
Z Á P I S   č. 2/2016
z jednání výboru Libereckého krajského sdružení ČSS konaného  22.6.2016

Přítomni: Mgr. Milan Regner, Antonín Gébl, Ing. Přemysl Mrňák, Tomáš Pěnička (členové výboru 
KS), Mgr. Dana Hulíková DiS (KK – hlas poradní)

Nepřítomni: Roman Brožek, Stanislav Stupka, Vladimír Tesař

Jednání plánované schůze bylo zahájeno v 17:15 v areálu vzduchovkové střelnice SSK LOYD. Byli 
přítomni 4 členové výboru a výbor byl tímto usnášení schopen. Na úvod schůze provedla paní 
Hulíková členy výboru nově zrekonstruovanými prostory vzduchovkové střelnice a kanceláří SSK 
LOYD.

Program :
1. Kontrola posledního zápisu
2. Rozpočet - čerpání
3. Krajské přebory
4. Soustředění mládeže
5. Krajské dotace 
6. Pojištění
7. Ocenění zasloužilých trenérů, střelců 
8. Revizní zpráva - Opelka
9. Různé - kolečko.

1) Kontrola posledního zápisu
Kontrola úkolů z posledního zasedání byla krátká, protože většina bodů je splněna nebo je 
obsažena v programu této schůze.

2) Rozpočet čerpání
K dnešnímu dni je zpráva o čerpání financí z rozpočtu stručná - byly proplaceny náklady na KP z 
21.2.2016 ve výši 5601 Kč. Na účet KS dorazil příspěvek z podílu na příspěvcích 85600 Kč.
V květnu pak byly proplaceny dva příspěvky na dopravu na ČPTM v Českých Budějovicích 2 x 
2000 Kč. Větší výdaje se očekávají s dalšími koly ČPTM.

3) Krajské přebory
Termíny konání krajských přeborů se nemění. Pistolový KP přebor bude rozšířen o libovolnou 
pistoli. Přeborníkům kraje a za druhé a třetí místo budou předány diplomy, ev. střelivo, pokud 
ještě bude k dispozici.

4) Soustředění mládeže 
Vzhledem k tomu, že z důvodu špatného počasí bylo zrušeno jarní soustředění navrhl předseda 
KS, aby srpnové soustředění bylo dle možností rozšířeno. Kromě plánované účasti talentovaných
sportovců, účastníků finále ČPTM, by se ho mohli zúčastnit i začínající střelci. Bude upřesněno a 
zveřejněno na stránkách LKS.

5) Krajské dotace
Předseda pan Regner upozornil, že na kraj by měly přijít dotace z ČOV – je třeba pohlídat web 
KÚ. Již předtím informoval, že kluby pro získání grantů mouhou použít služeb pana Hanouška – 
spojení a informace na webových stránkách www.dosportu.cz . 

6) Pojištění
Dále pan Regner upozornil na existenci pojistky ČOV, která zajišťuje i úrazové pojištění členů 
ČSS. Na stránkách ČSS lze nalézt v odkazu „Veřejnost“,“Sportovně střelecké kluby“,“Informace 

IČ 70925721 • Kontaktní adresa: Mgr. Milan Regner, Krakonošova 330, 460 14, Liberec 14
e-mail: mire@vrchlickeho.cz

http://www.dosportu.cz/


pro SSK“ osm dokumentů. Základní informace, smlouva, postup, oznámení, tabulky a pojistné 
podmínky. Bylo by vhodné na to na stránkách LKS vhodnou formou upozornit. 

7) Ocenění zasloužilých trenérů, střelců
Pan Regner navrhoval, aby se na výboru LKS, podobně, jako je tomu u rozhodčích, projednávalo
ocenění trenérů a dalších zasloužilých funkcionářů. U členů výboru nebyla vůle pro stanovení 
pravidel, bude se ev. řešit individuálně.
 

8) Revizní zpráva - Opelka
Paní Hulíková požádá pana Opelku o předání již zpracované zprávy panu Regnerovi.

9) Různé - kolečko
Pan Regner seznámil členy výboru s posledním jednáním VV ČSS, kterého se sice nezúčastnil, 
ale základní informace si vyžádal. Byl schválen rozpočet ČSS a nominace na OH v Riu. Pan 
Mrňák požádal přítomné o  aktualizaci žebříčku. 

Výbor LKS děkuje paní Hulíkové za skvělé, i když narychlo připravené pohoštění.

Příští zasedání výboru LKS je naplánováno na 21.9.2016. Bude ho zajišťovat SSK Semily  v
prostorách jejich střelnice.

zapsal:  Přemysl Mrňák dne 23.6.2016


	Z Á P I S  č. 2/2016

